Iohanni sellatori et suis heredibns pro quinque

mrc. arg., pro qoibus annuatim dabit dimid. mrc.

arg. eidem Iohanni sellatori et sois.

136. Comparuerunt coram nobis relicta loben- (p.T>.)

nis Dock et sua fllia , recognoscentes , se vendi-

disse redditus duarum mrc. arg. in suam beredt'

tatem domino Iohanni de Osenbrygge et suis verta

heredibus pro XX mrc. arg., in proximo Paschae

festo dimidiam mrc. arg. persolvendam, et in festo

b. Michaelis I mrc. arg. et in festo Paschae I

mrc. arg. singulis persolvendas. Insuper diclo*

redditus duarum rare. arg. ante censom vel post,

quandocunque eis placuerit, reemere possont pro

pecunia memorata. Cum ctiam X mrc. arg. domino

Iohanni de Osenbrygge et suis beredibus dederint,

tunc una marca arg. praedicti redditus erit quita.

Herum si dictam bereditatem vendere decreverint,

tunc praeOxus dominus Iohanoes de Osenbrygge

et sui heredes propiores sint eam ad emendum,

qoam aliquis aller pro pecunia, ut taxetur.

137. Item Bertoldus sartor ratione pigooris

obligavit suam bereditatem domino Hunoldo de

Ostinchusen ad manus Meynekini de Ostincbasen,

civis ia Holmia, pro VII mrc. arg. infra annum

et diem redimendaro. Actum anno Domini

MCCCXXX septimo, in die b. Symonis et ladae

aposlolorum. Si infra dictum terminum non re>

dimerit, extuoc potestatem habebil dictus Hanoi-

dus, vendendi bereditatem antediclam et proseqai

secundum iustitiam noslrae civitatis.

138. Notanduni, quod Hinricus Rasseborgh ha-

bet unum stillicidium, dictum „druppenval," in curia

lohanuis Godckini , ff Iii carnifkis, sed non debenl

super cum aedißcare. Si ctiam aedifleare volaerit

praedictus Hinricus Rasseborgh, extunc aedißcare

polest quanto propioquius polest eidem Iohanni

Godekioi, et habebil Semper in praefixa curia

stillicidium antedictum. Insuper si Iohannes Go-
dckini aedifieaverit, tunc potest quanto propioquius

sibi potest, et tenelur aquam capere de slillicidio

praedieli Hinrici Rasborgh. Quum aetiam aedifl-
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care valuerit praescriptus Hioricus Rasseborgh,

tunc Iohannes Godekioi tenelur stabulum suam

depontre cl deslruere.

Aono MCCCXXXV1II.

(p "0 139. Anno Dam. MCCCXXXVHI, feria sexta

aole Remioiscere, Tilekinus Saxo tenetur teuere

pneros lobanuis Lougi unum ad V anoos et alium

ad IV aonoa in expensis. Finito termino prae-

dicto, babebnat dicti pueri V mrc arg. io bere-

ditalem et quilibet, puer II cussinos, I pulvioar,

et I par linteaminam. Si vero eos ante praeflxum